Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi.

UBND thành phố nhận được Giấy mời số 54/GM-SNNPTNT ngày

04/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi về việc

tham gia góp ý dự án Khu đô thị Mỹ Phúc, tại xã Tịnh Ấn Đông do Lãnh đạo Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi chủ trì vào lúc 08 giờ 30 phút

ngày 07/3/2024 (Sáng thứ Năm).

Tuy nhiên vào thời gian trên, đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch

UBND thành phố (phụ trách lĩnh vực) bận tham dự cuộc họp của UBND thành

phố theo Chương trình công tác đã ban hành từ trước. Do đó, lãnh đạo UBND

thành phố xin phép vắng mặt và ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Kinh tế thành phố

tham dự cuộc họp nêu trên.

 Kính mong Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng

Ngãi xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND TP;

- Phòng Kinh tế TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (XD);

- Lưu: VT, Huy.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng   3    năm 2024

    V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp tham

gia góp ý dự án Khu đô thị Mỹ

Phúc, tại xã Tịnh Ấn Đông

		2024-03-05T11:05:57+0700

		2024-03-05T14:05:47+0700

		2024-03-05T14:05:47+0700

		2024-03-05T14:05:47+0700